АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              21.02.2023 г.                                                                                               № 45
О проведении праздничной концертной программы,

посвященной Дню защитника Отечества
В целях обеспечения условий для реализации прав граждан на участие в культурной жизни в соответствии с Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 22 февраля 2023 года в 16.00 час. в ДК «Молодёжный» торжественное мероприятие, посвященное Дню защитника Отечества.
2. Директору МКУ ДК «Молодёжный» Кирсановой С.А. совместно с войсковой частью 33790 подготовить сценарий концертной программы, посвященной Дню защитника Отечества.

3. Начальнику финансового управления Тарасовой Л.И. обеспечить финансирование мероприятия.

4. Рекомендовать участковому уполномоченному капитану полиции ОП № 1 МУ МВД России «Власиха» Ишкову Д.А. обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан во время мероприятия в пределах своей компетенции.

5. Начальнику отдела по социальным и общим вопросам Филипповой И.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный молодёжный.рф и обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации.
6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ Молодежный
Московской области                                                                                              Петухов М.А.